CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, ARTES E LETRAS - CCEAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2020

A Diretora do Centro de Ciências da Educação, Artes e Letras da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Resolução

Nº 087/2020, de 06 de novembro de 2020, do Conselho Universitário – CONSUNI,

CONVOCA os membros dos Colegiados dos Cursos de Graduação do Centro de Ciências

da Educação, Letras e Artes, bem como sua respectiva representação discente, a fim de se

reunirem no dia 23 de novembro de 2020 (segunda-feira), via plataforma online

Microsoft Teams,conforme horários na tabela abaixo, sob sua presidência, a fim de

elegerem:

 Coordenador(a) do Colegiado do Curso de Artes Visuais;

 Coordenador(a) do Colegiado do Curso de Moda;

 Coordenador(a) do Colegiado do Curso de Música;

 Coordenador(a) do Colegiado do Curso de Teatro;

 Coordenador(a) do Colegiado do Curso de Pedagogia;

 Coordenador(a) do Colegiado do Curso de Letras.
.

As eleições acontecerão conforme cronograma abaixo:

Colegiado Horário

Artes Visuais 14h
Moda 14h30min

Música 15h
Teatro 15h30min
Letras 16h

Pedagogia 16h30min

Blumenau, 20 de novembro de 2020.

Prof.ª Rozenei Maria Wilvert Cabral
Diretora do Centro de Ciências da Educação, Artes e Letras